
CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DELIBERA N. 33 DELL’A.S. 2021-22  

seduta del 17-12-2021 

 
Il giorno 17 del mese di dicembre dell’anno 2021, alle ore 18:00, in modalità videoconferenza tramite 

Hangouts - Meet si riunisce il Consiglio di Istituto del Comprensivo “Piazza Winckelmann” per discutere il 

seguente O.d.G.: 

…………………………………….omissis……………………………………. 

 

Presiede la seduta il Presidente, Avv. Giovanni Masotina, funge da segretario verbalizzatore la docente Debora 

Tumani. I Presidente, accertata la validità della riunione, invita i presenti ad esaminare i vari punti dell'o.d.g.  

…………………………………omissis………………………………… 

Poiché uno dei membri dell’Organo interno di garanzia per l’anno scolastico 2021/2022 - individuato dalla 

DELIBERA n. 3 del 27/09/2021 - è decaduto, occorre individuare il membro della componente genitori 

supplente. 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Visto il Regolamento del Consiglio di Istituto; 

Vista la votazione del Consiglio di Istituto 

 

DELIBERA 

l’elezione del membro supplente per l’organo di garanzia per l’anno scolastico 2021/2022 il dott. Luca Pradelli. 

L’organo di garanzia risulta così costituito: 

per la componente docenti, l’insegnante Tumani;  

per la componente genitori: Lombardi e Bianchi e come membro supplente Pradelli. 

 

Delibera n. 33 

 

…………………………………omissis………………………… 

Esaurito l’esame di tutti i punti previsti all’O.d.G., la seduta è tolta alle ore 19:30. 

 

f.to Il segretario verbalizzante                                                       f.to il Presidente del Consiglio d’Istituto 

          Debora Tumani                                                                                      Avv. Giovanni Masotina 

f.to La Dirigente Scolastica 

Enrica Grigoli 

 


